
cr
ea

te
d 

on
 1

5.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 2

:1
5 

am

157-00118 T50ROSFTM6SO12.5A

Befestigungsart Lamellenfuß für Rundlöcher

Betriebstemperatur -40 °C bis +110 °C

Blechstärke 0.6 - 5.5 mm

Blechstärke max. 5,5 mm

Blechstärke min. 0,6 mm

Breite (W) 4,7 mm

Bündel Ø max. 50,0 mm

Bündel Ø min. 2,0 mm

CE konform Nein

für Ø Befestigungsloch (FH) M6

Höhe (H) 21,40 mm

Inhalt per Beutel

Kabelbinder Polyamid 6.6 schlagzäh modifiziert, hitzestabilisiert (PA66HIRHS)

Länge (L) 215,5 mm

Länge (L2) 12,5 mm

Mindesthaltekraft 222,4 N

ROHS konform Ja

Verarbeitungswerkzeug
ProCut 9 no battery, EVOcut, MK9P, MK9P w/ Upper air, MK10-SB, MK21, EVO7, EVO7SP, 
EVO7iSP, EVO9, EVO9SP, EVO9HT, EVO9i, EVO9iSP, EVO9iHT

Inhalt 500 ST

Produktgruppe Befestigungsbinder 1-teilig mit Lamellenfuß und Teller, mit Abstandhalter, für Rundlöcher

Produktfamilie Mit einem Abstand von 12,5 und 25,0 mm

Material Polyamid 6.6 schlagzäh modifiziert, hitzestabilisiert (PA66HIRHS)

Farbe Grau (GY)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


